XLVI

Fatale

I N D E X.

- - probationis, si contra terminum appellatum, reiecit appellatione reus habetur pro confesso XLVI.
- - si quis leuterationi non admissibili renunciet, a die renunciationis et si alter leuterauerit a die notificationis XLVI. 5. 8. 9.
- - si quis desertae appellationi renunciet XLVI. 10.
- - si reus suspenderit sententiam auctori probatationem iniungentem hoc etiam auctori proficit XLVI.
- - Aliter si grauamina non contra iunctionem probationis, sed contra alia sententiae capita interposita ibid. 7.
- Fenestras aperire XXXIII.
- Feram vulneratam prosequi licet LXVIII.
- Feriae messium sublatae et non sublatae CXVI.
- Feudi heres filius non solvit aes alienum nisi ex frustibus LXXVII.
- - particularm possidentes contributio-
nibus bellicas non solvunt XCIV.
- - simultaneae inuestiti fratres et fratrū liber etiam in Saxonia succedunt lute representationis CXXVIII.
- - locato, quomodo locarū inter allodiales et feudales heredes diuidendum CXXIX.
- Fideicommissum heredi oretenus iniu-
stum VI.
- - post morrem restitui iussum LVIII.
- - particulae non Trebellianicae attamen Falcidiae subiectum XXXV.
- Fideiūsso viduae pro defuncto marito valet et non valet I.
- Fiduciarius post mortem detrahit Tre-
bellianicam LVIII.
- Filiarum renunciations vide Renun-
ciatio.
- - Comitis filia inupta an praecedit
dat vxorem nobilis LXXXIII.
- - doctorum praecedit vxorem opifi-
cis LXXIII.
- Filius aes alienum patris non ultra vi-
res frustum feudalium solvit LXXVII.
- Foemina pro defuncto marito sive iu-
bens I.
- - quando curatore opus habeat,
vide Curator.
- - an magis casta quam mas LXXII.
- Forum delicti LIII. LXV.
- - in reconuentione anticipata LI.
- - ancillarum clerci LIII.
- - rei sitae CIV.
- - delicti LIII. LXV.
- Fratri filius cum fratre in Saxonia suc-
cedit CXVIII.
- Freyde gebet vor Miethe* LXIV.
- Fructus feudi locato feudo CXXIX.
- Furtum trituratorum frumentum aufe-
rentes XXIX.
- - non est, si res palam auferatur XXIX.
- - attentatum XXXII.
- - qui open tulerunt LIV. CI.
- - mercium pretium non compu-
tantur, quo venduntur, sed quo emuntur LXXXVI.
- - qualificati requisita et poena CI.
- - attentarum cum armis capite punitur CI.
- - Fur si se defendat manu CI.
- - arma casu secum habens CI.
- G.
- Gallinas, si quis diu non exigit XXXIII.
- Geradam illatam, sed non consummatam
repetit a marito vxor CX.
- Gewaehrsmaengel muss der Kaeufer er-
weisen* LXXXVII.
- Gotteskästen cistae eleemosynarum ef-
fractio LIV.
- H.
- Habitatione viduae promissa, potest no-
num maritum, aegrotosque pa-
rentes recipere II.
- Haesler nihil ad tributa bellica confe-
runt XCIV.
- Halbe Geburth tritt einen Grad weiter
XXVII.
- Hereditas